
                              Municipalità 4

                              San Lorenzo, Vicaria

                              Poggioreale, Zona Industriale

                              

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

n. 5 del 18/01/2023
I1541_18012023_05

Oggetto: Presa d’atto del Certificato di Regolare Esecuzione dell'appalto di Servizio di noleggio,
installazione, assistenza e smontaggio di Luminarie nelle  vie e nelle piazze della Municipalità 4
del Comune di Napoli 

CUP: B69I22011200004

C.I.G.: 9508262206 

Impresa esecutrice:   LUMINARIE F.LLI DI MEO snc con sede in via Sfilatore, Ruviano (CE) -
P.IVA 01806070619 

Comune di Napoli
Data: 24/01/2023, DISP/2023/0000628



Il Direttore della Municipalità 4, dott. Vincenzo Schettino

Premesso che:
• con con determina dirigenziale n. 53 del 02.12.2022 IG 2521 del 15/12/2022 si procedeva

all'affidamento in  oggetto alla  ditta  LUMINARIE F.LLI DI MEO snc con sede in  via
Sfilatore, Ruviano (CE) - P.IVA 01806070619, legale rappresentante Silvio Di Meo, per
l'importo complessivo di  € 122.335,25 (al netto del ribasso) compresi oneri di sicurezza,
oltre IVA.

Visto:
• il Certificato di Regolare Esecuzione sottoscritto dal RUP e dall'impresa esecutrice senza

riserva alcuna;

Attestato che:
• il  RUP ha  redatto  la  Relazione  sul  Conto  Finale  da  cui  si  evince  che  l'impresa

LUMINARIE F.LLI DI MEO snc,  ha adempiuto agli obblighi contrattuali assunti per un
ammontare netto dell'appalto pari ad € 122.335,25 oltre IVA;

• l'impresa LUMINARIE F.LLI DI MEO snc non ha ricevuto nessun pagamento in acconto
per  cui  restano,  quale  credito  finale  €  122.335,25  oltre  IVA da  liquidare  in  favore
dell’impresa esecutrice.

• Il presente documento non contiene dati personali;

Considerato che:
• l’approvazione  degli  atti  sopra  citati  non  comporta  impegni  di  spesa,   per  cui  non  è

richiesto parere di regolarità contabile;

Ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs n. 267/00, visti ed applicati gli artt. 235 e 237 del DPR 207/2010,

DISPONE

Per i motivi espressi in premessa che si intendono integralmente trascritti e confermati in questa
parte dispositiva:

• Di prendere atto del Certificato di Regolare Esecuzione relativo all'appalto di Servizio
di noleggio, installazione, assistenza e smontaggio di Luminarie nelle  vie e nelle piazze
della Municipalità 4 del Comune di Napoli 
CUP: B69I22011200004 - C.I.G.: 9508262206, da cui si evince un credito per l’impresa
LUMINARIE  F.LLI  DI  MEO  snc  con  sede  in  via  Sfilatore,  Ruviano  (CE)  -  P.IVA
01806070619, legale rappresentante Silvio Di Meo, di € 122.335,25 (oltre IVA al 22%);

Si  allegano quale parte integrante del presente atto i seguenti documenti:

Relazione Conto Finale e Certificato di Regolare Esecuzione (All_I1541_05_01);

Sottoscritta digitalmente da
IL DIRETTORE 

DOTT. VINCENZO SCHETTINO

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del D.Lgs. 82/2005.

Comune di Napoli
Data: 24/01/2023, DISP/2023/0000628


		2023-01-18T11:30:14+0000
	VINCENZO SCHETTINO




